RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 51/2022/JIPA

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO) , no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o  Resultado Preliminar  do Edital Nº 51/2022/JIPA -
CGAB/IFRO, de 14 de dezembro de 2022, que trata da seleção de profissionais para atuarem como
bolsistas na função de Coordenador do Curso de Formação Inicial em Corte e Costura: Confecção de roupas
cama, mesa banho; Artesanato em Bambu, e Designer de Sobrancelha,  na modalidade presencial, custeado
por Emenda Individual, conforme Plano de Trabalho  - TED 11353.

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

Ordem Candidato Pontuação Situação do
Candidato                      Curso

01  Alice Cristina Souza Lacerda
Melo de Souza 100  Classificado

Corte e Costura: Confecção
de roupas cama, mesa e

banho
02 Geovana da Costa de Oliveira 80  Classificado Designer de Sobrancelha
03 Lourival Inácio Pessoal 80  Classificado Artesanato em Bambu

Documento assinado eletronicamente por Gleison Guardia, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
21/12/2022, às 11:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1806812
e o código CRC C85256F0.

Referência: Processo nº 23243.016260/2022-63 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1806812

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/12/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0